
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 2758/2024/GR, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em

vista o que consta na Solicitação 072383/2024,

RESOLVE:

Art .  1 º  Des ignar  Djenn i fe r  Mar ia  Melo ,  AUXILIAR  EM

ADMINISTRAÇÃO, SIAPE nº  2238926,  para  exercer  a  função de  Diretora  do

Departamento  de  Licitações  -  DPL/PROAD da  Universidade  Federal  de  Santa

Catarina.

Art. 2º Atribuir à servidora o cargo de direção, código CD4, integrante do

Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário

Oficial da União.

Art. 4º Fica revogada a portaria nº 1813/2018/GR, DE 14 DE AGOSTO

DE 2018, que designou Djennifer Maria Melo para a função de Chefe do Setor de

Apoio Administrativo - SAA/DPL/PROAD.

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

07
23

83
/2

02
4 

e 
o 

có
di

go
 Q

B8
2B

Q
06

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 J

oa
na

 C
el

ia
 d

os
 P

as
so

s .



_________________________________
JOANA CÉLIA DOS PASSOS

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

07
23

83
/2

02
4 

e 
o 

có
di

go
 Q

B8
2B

Q
06

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 J

oa
na

 C
el

ia
 d

os
 P

as
so

s .




